(c) 於配售協議日期後香港出現任何重大市況變動或同時發生任何情況（包括但不限於
證券買賣被暫停或受重大限制）而對成功（有關成功指完成向潛在投資者配售配售
股份）進行配售事項構成重大不利影響，或其他方面任何一方有合理理由認為本公
司或配售代理進行配售事項屬不宜或不智或不當之情況；或

(d) 另一方有任何嚴重違反或未有遵守其於配售協議項下之任何責任或承諾；或

(e) 任何一方獲悉配售協議所載之任何聲明或保證於發出時於任何方面屬不真實或不準
確或於發出後此等聲明或保證變得不真實或不準確，而上述一方有合理理由認為任
何該等不真實聲明或保證對本公司之財務或經營狀況或前景構成或可能構成重大不
利變動。

6

倘已發出終止通知，則配售協議須予終止，配售代理將再無責任，而本公司毋須根據配售
協議支付任何佣金，且配售協議各方亦不得就賠償、費用、損害或其他向另一方提出申
索，惟有關彼等先前違反於配售協議項下之任何責任除外。

倘配售協議被終止，則配售事項將不會進行。

於本公告日期，董事並不知悉已發生任何該等事項。

完成

完成將於配售協議所載之條件獲達成後之三個營業日內之任何時間或本公司與配售代理
可能書面協定之有關其他日期進行。

進行配售事項之理由及所得款項用途

本集團於中國從事冷鏈食品集成分銷業務。

誠如主席於本公司二零一六年年報所報告，透過本集團現有業務之快速擴張，冷鏈食品
業務錄得收益大幅增長。本集團之冷鏈物流設施和銷售網絡的迅速佈局令市場份額快速
增加。由於食品原材料成本、租金以及人力成本的不斷上漲，本集團已經終止送餐業務，
而專注於冷鏈新業務並致力於擴展至全國市場。

配售事項之最多所得款項總額及所得款項淨額將分別約為89,720,000港元及88,500,000港
元。配售事項之所得款項淨額將用作本集團之一般營運資金。

董事認為，配售事項是籌集額外資金以加強本集團之財務狀況及擴闊股本基礎從而促進
其未來發展之良機。因此，董事會認為，配售事項符合本公司及股東之整體利益。

7

於過去十二個月內之集資活動

於緊接本公告日期前十二個月，本公司曾進行以下股本集資活動：

公告日期 事項 所得款項淨額 所得款項擬定用途 所得款項實際用途

二零一五年
十一月十九日

配售事項 約96,000,000港元 一般營運資金 按擬定用途使用

二零一六年
三月十六日

認購事項及
配售事項

約240,000,000港元 用作支付部分或
全部收購無錫美通
食品科技有限公司
之代價，結餘用作
一般營運資金

按擬定用途使用

對本公司股權架構之影響

就董事所知並僅為說明目的，本公司於本公告日期及緊隨完成後之股權（假設配售股份
獲悉數配售，且自本公告日期起直至完成，本公司之股本概無變動（配發及發行配售股份
除外））將為如下：

於本公告日期 緊隨完成後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

股東
奇輝控股有限公司（附註1） 328,115,352 29.99 328,115,352 24.99

Fortunate Gravity Hongkong Limited （附註2） 217,720,000 19.90 217,720,000 16.58

公眾股東
承配人（附註3） – – 218,820,000 16.67

其他公眾股東 548,271,836 50.11 548,271,836 41.76

總計 1,094,107,188 100.00 1,312,927,188 100.00

附註：

1. 奇輝控股有限公司由Bomao Holdings Limited全資擁有，而Bomao Holdings Limited繼而由
Harvest (Overseas) Investment Limited全資擁有，而Harvest (Overseas) Investment Limited則由安徽
豐收投資有限公司全資擁有，而安徽豐收投資有限公司繼而由安徽省創業投資有限公司擁
有40%權益，而安徽省創業投資有限公司則由安徽省投資集團控股有限公司全資擁有。

2. Fortunate Gravity Hongkong Limited由Queen’s Central Hongkong Holdings Limited全資擁有90%及
Theone Holdings Limited全資擁有10%。Queen’s Central Hongkong Holdings Limited由無錫網行
網路科技有限公司全資擁有，而Zhu Wei先生擁有其99%權益，Zhu Wei先生之配偶黃霞女士
擁有1%權益。

3. 假設於完成前概無發行其他新股份及概無購回現有股份，且配售代理已配售最多數目之配
售股份（即218,820,000股新股份）。

8

一般事項

股東及潛在投資者應注意，完成須待達成配售協議之條件後，方可作實。由於配售事項可
能會或不會進行，股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。